Представительное Собрание
Никольского муниципального района
Вологодской области
РЕШЕНИЕ

От  27.10.2017                                                                                                                       № 79
г. Никольск

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Никольского муниципального района
от  25.09.2009 г. № 56
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Никольского муниципального района»

	В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» с последующими изменениями, Представительное Собрание Никольского муниципального района
	РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.09.2009 года № 56 « О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Никольского муниципального района» следующие изменения:
	1.1.  в  пункте 1:
абзац  9 изложить в новой редакции:
	« Бекряшева Людмила Валериевна, исполняющий обязанности начальника ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области — член комиссии;»;
	дополнить абзацем 16 следующего содержания
 « Дурягина Надежда Геннадьевна, инспектор ИАЗ ОГИБДД ОМВД России по Никольскому району — член комиссии».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                            В. В. Панов